
2

2

Edição nº 3753 - Ano 15 - 20 de Julho de 2021

domtdf003753c320072021SUMÁRIO

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 2-902-2021 GRAMPÃO LTDA

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO 1TA-2-545-2020 - JACQUELINE DE PAULA BARBOSA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Edição nº 3753 - Ano 15 - 20 de Julho de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO Nº 2-902-2021 GRAMPÃO LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº: 000073-2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000583/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.

CONTRATADO: GRAMPAO LTDA. CNPJ: 34.211.222/0001-75.

OBJETO: MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO  (FERRAMENTAS)  PARA  ATENDER  AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E

SERVIÇOS URBANOS. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

601  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTE  E  SERV.

URBANOS

2.040  –  MANUTENÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA,

TREANSPORTE E SERV. URBANOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 34.965,48 (trinta e quatro mil, novecentos e sessenta e cinco

reais e quarenta e oito centavos).

VIGÊNCIA: 19 de julho de 2021 à 19 de julho de 2022.

DATA: 19 de julho de 2021.

Gesse de Cristo Almeida
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS

URBANOS
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 1TA-2-545-2020 - JACQUELINE DE PAULA
BARBOSA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP: 041-2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1056/2020.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.
CNPJ: 13.650.403/0005-51.
CONTRATADO: JACQUELINE DE PAULA BARBOSA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA. CNPJ: 18.985.386/0001-01.
OBJETO: REALIZAÇÃO DA prorrogação de prazo de vigência e A supressão do valor
do  Contrato  n°  2-545-2020,  cujo  objeto  é  o  Registro  de  Preço  para  futura  e
eventual  contratação  de  empresa  especializada  na  realização  de  auditorias
operacionais,  e  análises  de  contas  com  objetivo  de  recuperação  e  créditos
tributários identificados. 

Item Descrição

Valor Máximo A 
Ser Pago Para 
Cada R$ 1,00 

(Um Real) 
Recuperado

001

Serviço De Recuperação E Incremento De 
Receitas Decorrentes Do Issqn De Instituições 
Financeiras, Correspondentes Bancários, 
Cartórios, Segmentos Sensíveis A Sonegação 
Fiscal (Academias, Cinemas, Construção Civil, 
Hotéis, Farmácias De Manipulação, 
Instituições De Ensino, Pedágios, E Planos De 
Saúde). Simples Nacional, Grandes 
Contribuintes E Recuperação E Pagamentos 
Indevidos Feitos Às Concessionárias De 
Serviço Público.

R$ 0,15

002
Serviço De Recuperação E Incremento De 
Receitas Decorrentes De Auditoria Do Simples 
Nacional.

R$ 0,15

004
Serviços De Auditoria E Recuperação Da 
Cefem – Contribuição Financeira Sobre 
Exploração Mineral.

R$ 0,15

005

Recuperação Tributária Referente A Taxa De 
Fiscalização E Licença Ambiental E Taxa De 
Fiscalização De Localização E Funcionamento 
Tff E Outros Tributos De Competência Do 
Município.

R$ 0,15

VALOR SUPRIMIDO: R$ 507.000,00 (QUINHENTOS E SETE MIL REAIS).
VIGÊNCIA: 22 de julho de 2021 à 22 de julho de 2022.
DATA: 13 de julho de 2021.

Anderson Carlos Riva
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

 

Edição nº 3753 - Ano 15 - 20 de Julho de 2021

Chave de verificação: domtdf003753c320072021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3753 - Ano 15 - 20 de Julho de 2021
	domtdf003753c320072021
	SUMÁRIO

